
  

 
KLAIPĖDOS LOPŠELIO-DARŽELIO „GILIUKAS“ 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ATSAKINGŲ ASMENŲ SKYRIMO UŽ KORUPCIJOS PREVENCIJOS 2020–2022 M. 

PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANĄ 
 

2020 m. birželio 23 d. Nr. V-44                                                                     

Klaipėda 

 

Vadovaudamasi Klaipėdos miesto savivaldybės korupcijos prevencijos 2020–2022 m. 

programos įgyvendinimo priemonių planu, patvirtintu Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2020 

m. gegužės 28 d. sprendimu Nr. T2-136: 

s k i r i u atsakingus asmenis už: 

Nr. Priemonės Vykdymo 

terminas 

Atsakingi asmenys 

1 2 3 4 

1. Įstaigos interneto svetainėje 

nuolat skelbiamą informaciją 

apie gautas dovanas, gautą 

bei suteiktą paramą 

Nuo 2020 

rugsėjo 1 d. 

Informacijos pateikimą – paramos komisijos 

pirmininkė Aida Gedrimienė; 

gautų dovanų registracijos žurnalo (dovanų 

registro) pildymą ir informacijos talpinimą 

įstaigos svetainėje – specialistė apskaitai 

Vaida Norvaišienė 

2. Įstaigos interneto svetainėje 

skelbiama vadovo išsami 

darbotvarkė 

Nuo 2020 m. 

liepos 1 d. 

(nuolat) 

Raštinės administratorė Gražina Jonauskienė 

3. Įstaigos interneto svetainėje 

skelbiama informacija apie 

per praėjusius metus 

įvykdytus (vykdomus) 

projektus, jų finansavimo 

šaltinius, patirtas išlaidas ir 

sukurtą ar planuojamą 

sukurtą pridėtinę vertę 

 

Nuo 2020 m. 

liepos 1 d., 

kas 6 mėn. 

Raštinės administratorė Gražina Jonauskienė 

4. Įstaigos etikos kodekso 

parengimas, patvirtintimas ir 

paskelbimas  

Iki 2021 m. 

sausio 1 d. 

Etikos kodekso parengimo darbo grupė, 

vadovas – direktorė Laura Vaitkienė 

5. Mokymų bei kitų renginių, 

skirtų antikorupciniam 

švietimui vykdyti, 

organizavimas, 

bendruomenių atstovų 

sutelkimas 

Iki kiekvienų 

metų 

gruodžio  

31 d. 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Aida 

Gedrimienė 



 

 

 

 

1 2 3 4 

6. Įstaigoje dirbančių 

darbuotojų anoniminės 

apklausos atlikimas, kurios 

tikslas nustatyti darbuotojų 

tolerancijos korupcijai 

indeksą, apklausos rezultatų 

paskelbimas įstaigos 

interneto svetainėje 

Kiekvienais 

metais iki 

gruodžio  

31 d. 

 

Vidaus audito koordinatorė – logopedė 

Ingrida Kasputytė 

 

 

Direktorė                                                                                             Laura Vaitkienė 
 

 
 

 

 

 

 


